
1  

ISTITUTO COMPRENSIVO Salvo d'Acquisto 
Via G.Giordani n.40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO) 

tel. 0534/37213 email BOIC811005@istruzione.it - pec BOIC811005@pec.istruzione.it 
 

Prot. vedi segnatura lì vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
https://icgaggio.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA 
SPECIALISTICA PSICOLOGO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

. 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice, prot. 349 del 21/01/2026 e la graduatoria 

formulata, prot. 394 del 22/01/2026. 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente attribuito 

1 Zaccanti Benedetta 40 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

F.to digitalmente da Il 
Dirigente Scolastico 

Arch. Bruno Casillo 

B
O

IC
811005 - A

C
A

A
A

83 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000601 - 02/02/2026 - V

II.8 - I

Firmato digitalmente da CASILLO BRUNO

mailto:BOIC811005@istruzione.it
mailto:BOIC811005@pec.istruzione.it

		2026-02-02T14:50:14+0000
	Bruno Casillo




